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12.04.2018r. uczniowie naszej szkoły: Kinga Kawałko, Filip Falkiewicz i Filip Gmyrek z klasy
6 oraz 
Małgorzata Dorodna
z klasy 3c gimnazjum wzięli udział  w XIV półfinale subregionalnego

  

Konkursu Bezpieczeństwa dla  Dzieci i Młodzieży „Uczę się bezpiecznie żyć”  o tytuł Mistrza
Dolnego Śląska w Edukacji dla Bezpieczeństwa Ekologicznegoo puchar Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej,        

  

  

który odbył się w hali lekkoatletycznej OSiR w Wałbrzychu. Konkurs objęty jest Honorowym
Patronatem Małżonki Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pani Agaty Kornhauser- Dudy, 
a organizatorem Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego oraz Stowarzyszenie
Gmin Polskich Euroregionu Nysa przy współudziale Kuratorium Oświaty . Celem konkursu jest
wsparcie systemu bezpieczeństwa Województwa Dolnośląskiego poprzez kształtowanie
wrażliwości środowiskowej młodego człowieka i nabycie przez dzieci i młodzież wiedzy i
umiejętności pomocy sobie i innym oraz bezpiecznych zachowań w sytuacjach zagrożeń i życiu
codziennym, kształtowanie w młodych ludziach umiejętności asertywnych i rozwiązywania
konfliktów. Młodzież uczestniczyła również w prelekcji na temat „Jak się zachować w razie
ataku psa” prowadzonej przez ratownika GOPR-u oraz „Nie dla czadu”. W konkursie wzięło
udział 20 szkół z rejonu byłego województwa wałbrzyskiego. Uczniowie mięli do zaliczenia 4
stacje, na których wykazali się umiejętnościami z zakresu udzielania pierwszej pomocy
(opatrywanie rany przedramienia ze wstrząsem pourazowym, pomoc przy porażeniu piorunem,
resuscytacja krążeniowo- oddechowa, pomoc przy zakrztuszeniu z utratą przytomności) oraz
wiedzą z zakresu bezpieczeństwa dnia codziennego, zdrowia i higieny oraz edukacji
ekologicznej. Uczniowie wykazali się dużą wiedzą i umiejętnościami praktycznego udzielania
pierwszej pomocy.  Serdecznie Im gratulujemy.

  

Izabela Luszawska
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  Więcej zdjęć: http://www.psp3.strzegom.pl/galeria/12042018rucz-si-bezpiecznie-y

 2 / 2

galeria/12042018rucz-si-bezpiecznie-y

